
UCHWAŁA NR XLVI/479/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Karlino oraz warunków częściowego 

zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 52 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1930 i 2445), oraz art. 13 ust. 1 pkt 2, ust. 5 oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/446/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 
Karlino oraz warunków częściowego zwolnienia z tych opłat: 
1) w § 3 po ust. 1 pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Zwalnia się z całości opłat, o których mowa w § 2, przez okres 2 miesięcy rodziców 
(opiekunów prawnych) dzieci, którzy przybyli od dnia 24 lutego 2022 r. na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa.”; 

2) zmienia się § 3 ust. 2, któremu nadaje się brzmienie: 
„2. Opłatę obniża się począwszy od opłaty za miesiąc, w którym rodzic (opiekun 

prawny) dziecka złożył oświadczenie zawierające dane niezbędne do ustalenia 
uprawnienia do obniżenia opłaty, z tym zastrzeżeniem, że zwolnienie, o którym mowa 
w § 3 ust. 1 pkt 3, następuje od dnia zapisania dziecka do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej przez rodzica (opiekuna prawnego) dziecka.”; 

3) zmienia się § 3 ust. 3, któremu nadaje się brzmienie: 
„3. W przypadku zbiegu praw do obniżenia opłaty z tytułów określonych 

w ust. 1 pkt 1 i 2, stosuje się wyłącznie jeden tytuł zapewniający większe obniżenie 
opłaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


